
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 436 DEL 21/05/2018

U.C.  UFFICIO UNICO DI COMMITTENZA

OGGETTO: S.U.A. - PROCEDURA APERTA SVOLTA PER CONTO DEL COMUNE DI 
MAROSTICA PER LA CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELLA PISCINA 
COMUNALE - SOSTITUZIONE COMPONENTE COMMISSIONE GIUDICATRICE

IL DIRIGENTE

Premesso che
la Provincia di Vicenza in qualità di Stazione Unica Appaltante per conto del Comune di 

Marostica, in esecuzione della determina a contrarre n. 228 del 29/03/2018, ha indetto procedura 
aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 per la concessione del servizio di gestione della 
Piscina comunale di Marostica;

Vista la propria precedente determinazione dirigenziale n. 410 del 14/05/2018 con la quale si 
sono  individuati i  componenti  della  Commissione  giudicatrice  per  la  valutazione  delle  offerte 
relative alla gara sopraindicata come di seguito indicato:
•  arch. Sandra Brentan, dirigente regionale distaccata presso la Provincia per lo svolgimento di 
funzioni non fondamentali, in qualità di Presidente;
• arch. Cristina Verlato, funzionario tecnico della Provincia di Vicenza, in qualità di componente 
esperto;
•  ing.  Diego Tollardo,  funzionario tecnico del  Comune di  Marostica,  in  qualità di  componente 
esperto;

Preso  atto  che  l’arch.  Cristina  Verlato  ha  comunicato  in  data  odierna  la  propria 
indisponibilità per malattia;

Vista  l’urgenza  di  proseguire  con  la  procedura  di  gara  di  appalto  si  individua  quale 
componente esperto l’arch. Alessandro Scotto in sostituzione dell’arch Cristina Verlato;

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.11 del 29/03/2018 con la quale è 



stato approvato il Bilancio di Previsione 2018-2020;

Visto  che  con  Decreto  del  Presidente  n.  41  del  27/04/2018  è  stato  approvato  il  Piano 
Esecutivo di Gestione 2018/2020 ed il Piano Performance anni 2018/2019;

DETERMINA

1. di  individuare  quale  componente  esperto  della  commissione  giudicatrice  per  la  gara  di 
concessione della Piscina Comunale di Marostica arch. Alessandro Scotto, in sostituzione 
dell’arch Cristina Verlato;

2. Di attestare che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, nè riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai 
sensi art 49 del TUEL come modificato dalla Legge 213/2012).

3. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

Vicenza, 21/05/2018

Sottoscritta dal Dirigente
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: dott. Angelo Macchia


	Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

